
№ 1905-РР-VIII03.05.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

33  сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про скасування рішення Вараської 

міської ради від 19.10.2022 №1643- 

РР-VIII «Про безоплатну передачу  

комунального майна з балансу КП  

«Благоустрій» ВМР на баланс КП  

«УК «Житлокомунсервіс» ВМР 

 

Враховуючи лист КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР від 17.02.2023 

№4560-81-23, протокол від 06.03.2023 наради при директору Департаменту 

житлово-комунального господарства майна та будівництва виконавчого 

комітету Вараської міської ради, керуючись статтею 25, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з постійною 

комісією з питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури та 

благоустрою,  Вараська міська рада   

 

ВИРІШИЛА :  

1 .  Скасувати рішення Вараської міської ради від 19.10.2022 №1643-

РР-VIII «Про безоплатну передачу комунального майна з балансу 

комунального підприємства «Благоустрій» Вараської міської ради на баланс 

комунального підприємства «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс» 

Вараської міської ради .  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА та комісію з питань комунального майна, житлової 

політики, інфраструктури та благоустрою.   

 

 

Міський голова                                                                       Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|QWVSPv¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


